MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 2, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

Designação de fiscais administrativos e técnicos de instrumento negocial.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO (PR/MA), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 67 da

Lei nº 8.666/1993, no art. 41, XVIII, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público

Federal e da Portaria SG/MPF 174/2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os fiscais do Empenho nº 2022NE000032, conforme abaixo:

Empenho nº 2022NE000032

Contratada: M F COMERCIO DE AGUA LTDA

Objeto contratual:
Fornecimento de água mineral para consumo, na sede da Procuradoria da República no Maranhão
(Av. Senador Vitorino Freire, 52, Bairro Areinha, CEP 65030-015, São Luís/MA), para o Exercício
de 2022.

U.G. de Atuação: PR/MA

Fiscal Técnico:

Titular Márcio Rogério Moraes Borges – matrícula nº 21494

E-mail: marcioborges@mpf.mp.br

Substituto Danielle de Carvalho Leão Rodrigues – nº 23624

E-mail: daniellerodrigues@mpf.mp.br

Fiscal
Administrativo:

Titular Danielle de Carvalho Leão Rodrigues – nº 23624

E-mail: daniellerodrigues@mpf.mp.br

Substituto Marcio Rogério Moraes Borges – matrícula nº 21494

E-mail: marcioborges@mpf.mp.br

Art.  2º  Esta  Portaria  vigorará  para  o  período  designado no instrumento  negocial

2022NE000032, cadastrado no SGA.

FLÁVIO ROBERTO MARTINS DE MATOS
Secretário Estadual da PR/MA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  fev.  2022.  Caderno
Administrativo, p. 10.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/235639/DMPF_ADM_20220211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/235639/DMPF_ADM_20220211.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174080/PT_SG_MPF_2019_174.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf